Postliste Hjgrring Kommune
den 9. februar 2024

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.00.00-
G01-3184-24

02.34.02-
G01-722-19

01.04.00-P19-
118-23

13.02.01-K07-
1-24

01.05.08-P25-
22-22

09.17.00-K08-
39-11

07.17.18-
G00-263-23

02.00.00-
G01-3181-24

05.13.00-
G01-199-23

01.03.03-P19-
12-24

07.17.18-
G00-35-24

01.02.05-P16-
4-24

Sagstitel

Hovedvejen 75, 9850 BBR-
rettelse

Sindalvej 22, 9850 (
Norgeskajen 11) - opfarsel af 2
halvtage - Byggesag

Tegldal 6, 9830 Tars -
Matrikuleer sag -
Sammenlaegning - LSP j.nr.
2305516 - GST sagsid
100206352

Indberetning af vandmaengder,
vandforbrug, markvanding m.fl.
2023

Naturplejepuljen 2024,
Paradisdalen 9A, Tversted,
naturpleje, s@ og mose

Rugerivej 26, Vra - DanHatch -
miljgtilsyn -
rugeri/virksomhed/spildevand til
kloak

Byggeaffald i forbindelse med
Rema 1000 i Hirtshals

Gunderupvej 101, 9760 BBR-
indbakke

Elcykel kursus for
seniorborgere - Trafiksikkerhed
- Cykling

Langholmvej 12, 9800 -
Ansggning om
landzonetilladelse til fritliggende
lgsdriftsstald til heste

Pletvej 17, Mosbjerg, 9870
Sindal - Anmeldelse af
byggeaffald

Banegardspladsen 13, 9850
Hirtshals, Ansggning om
udarbejdelse af lokalplan

Modtaget

09-02-
2024
17:34
09-02-
2024
14:57

09-02-
2024
14:17

09-02-
2024
11:53
09-02-
2024
11:46

09-02-
2024
11:43

09-02-
2024
11:18

09-02-
2024
11:13

09-02-
2024
11:13

09-02-
2024
09:40

09-02-
2024
09:35
09-02-
2024
08:21

Dokumenttitel

Mail sendt pa BBR.dk
til Hjgrring kommune

SV 02.34.02-G01-722-
19 Sindalvej 22

SV Sammenleegning
afvist, vores j. 2305516

Ngrremgllevej 116,
Vandindberetning-
markvanding.

Re Paradisdalen -
naturpleje

VS Rapport AR-24-CA-
24007612-01 vedr.
DanHatch Vra,
Spildevand att Morten
E. Christensen

SV Ang. nedrivning af
bygninger pa
Jyllandsgade, Svinget
og Sophus
Thomsensgade

BBR-indbakke

Accept fra Dansk
skolecyklingsforbund
om dato og kursus

Re Din ansggning om
stald til heste pa
Langholmvej 12

Vedr. anmeldelse af
affald, Pletvej 17, 9870
Sindal

Banegardspladsen -
Hirtshals.

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Natur
Laus Gro-
Nielsen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljg
Soren Krath
Christensen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Plan
Anette Stgrup

Team Miljg
Cecilie Bang

Team Plan
Line Hesselholt
Hansen



02.00.00-
G01-3178-24

02.00.00-
G01-3180-24

Skagen Landevej 664, 9800
BBR-rettelse

Tislumvej 394, 9870 -
opseetning af solcelleanlaeg pa
ladetag - forespgrgsel

09-02-
2024
08:14
09-02-
2024
05:45

VS Skagen Landevej
664, 9800 BBR-
indbakke HASTER

Solceller
Byggetilladelse

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm



